وابستگی

عراق به منابع نفتی، افزایش صادرات نفت از سوی کشورهای کویت و امارات متحدهی عربی و کاهش قیمت نفت، اقتصاد عراق را بیش از پیش مورد تهدید قرار داد. عراق با یک برنامه‌ریزی قبلی و اعلام این که نیروهای انقلابی کویت خواستار ورود سربازان عراقی‌اند در ۲ اگوست ۱۹۹۰ (۱۱ مرداد ۱۳۶۹) به کویت حمله و آن را اشغال نمود و کویت به عنوان نوزدهمین استان عراق در تقسیم‌بندی جدید نامگذاری شد!

بلافاصله با حمله‌ی عراق به کویت در دوم آگوست ۱۹۹۰، شورای امنیت سازمان ملل، تشکیل جلسه داد و قطعنامه‌ی ۶۶۰ را تصویب کرد.